pelo valor total de R$ 16.280,00 / Item: 39  Empresa: LICITAX 
COMÉRCIO E CONSULTORIA LTDA  CNPJ 53.867/026/0001-
06, pelo valor total de R$ 24.120,00 / Item: 41  Empresa: 
AUTOMEDICAL LTDA  CNPJ 55.152.280/0001-45, pelo valor 
total de R$ 3.588,00  totalizando R$ 652.924,60 (seiscentos e 
cinquenta e dois mil, novecentos e vinte e quatro reais e sessenta 
centavos) tudo em perfeita legalidade, obedecidas em especial, os 
preceitos da Lei Federal Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. 

Ibirubá - RS, 02 de março de 2026. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH  
Prefeita  

Publicado por: